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Ne haze te nenit 86 te Ligjit te Punes Nr.03/L-212, si dhe nenit 9 te Rregullores per Masat dhe 
Proceduren Disiplinore per Personelin Akademik dhe Studentet te Universitetit Publik te Gjilanit, me 
date 07.02.2023, dekani i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, merr kete: 

Vendim 

Per formimin e komisionit disiplinor 

Ne haze te nenit 9 te Rregullores per Masat dhe Proceduren Disiplinore per Personelin 
Akademik dhe Studentet: 'Organi perkates te formoje nje Komision disiplinor i cili dote 
vendos ne rastet qe kane te bejne me shkeljet serioze te supozuara', formohet komisioni 
disiplinor ne kete perberje: 

1. Prof.Asoc.Dr.Basri Ahmedi 
2. Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu- Hyseni 
3. Ass.Dr.Sc.Aferdita Ibrahimi 

Mandati i anetareve te ketij komisioni disiplinor dote zgjase aq sa zgjate edhe mandati i 
dekanit i cili e ka emeruar kete komision. 

Nga nje kopje i dergohet: 

1. Arkives 

2. Sekretarit 

3. Komisionit disiplinor 
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